
  

お名前

＊ 押印は不要です。

 ・フード、シャンプーをお持ち込み頂く場合は、ご⾃宅で⽇頃お使いのものをご準備下さい。

ノミ、ダニに関して

 ・ノミ、ダニは事前駆除をお願い致します。
 ・当店ご利⽤後に、ノミ、ダニが認められた場合は、当店の判断にて駆除シャンプーを使⽤させて頂きます。駆除シャンプー代は別途、ご請求
  させて頂きます（通常のシャンプー料⾦＋駆除シャンプー料⾦）。

個⼈情報の取り扱いに関して

 ・当店は、飼い主様（愛⽝ペット含む）の個⼈情報に関しては、個⼈情報保護法に則り適切な管理・運営を⾏います。

※ お預かりとお引き渡し時には、お打ち合わせ（ヒヤリング・ご報告等）をさせて頂きます。１５分程のお時間がかかりますので、お時間に
  は余裕を持ってご来店下さい。

私は、上記利⽤規約に同意した上で、利⽤申し込みを致します。

２０    年    ⽉    ⽇

株式会社ブルーノ・ガブリエル（バウ・カプチーノ）殿

フード・シャンプーに関して

お引き取りに関して

 ・お迎え期⽇を⼆⽇過ぎても、事前のご連絡なく愛⽝ペットをお引き取りに来られない場合は「動物愛護管理法」に基づき、品川警察署に通報
  させて頂きますのでご了承下さい。

 ・当店ご利⽤中の愛⽝ペットが、当店を含む器物を損壊、⼜は⼈や他の愛⽝ペットに怪我を負わせた場合、別途話し合いにより実費をご請求さ
  せて頂きます。
 ・当店ご利⽤中の愛⽝ペットに事故が⽣じ、当店の過失による死亡事故、怪我及び逃亡等が発⽣した場合は、５万円を限度として保証させて頂
  きます。

 ・キャンセルは、７⽇前から２⽇前まではご利⽤代⾦の５０％を頂戴致します。
 ・前⽇、当⽇のキャンセルは、ご利⽤代⾦の１００％を頂戴致します。
 ・飼い主様のご都合によるご利⽤期間の短縮でも、料⾦のご返⾦は致しませんので予めご了承下さい。

損害賠償に関して

キャンセルに関して

 ・当店をご利⽤中に負傷、体調不良となった場合は、飼い主様にその旨をご連絡、ご指⽰の下、ご対応させて頂きます。
 ・ご連絡が取れない場合は、掛り付け動物病院にご連絡を取らせて頂き獣医の指⽰を仰ぎます。
 ・掛り付け動物病院が時間外、遠⽅の場合、急を要する場合は当店の判断により、近隣の信頼できる動物病院にて処置致します。その際、発⽣
  した費⽤（治療費、通信費、タクシー代等）は、飼い主様のご負担となります。

ワクチン接種証明に関して

 ・愛⽝に関しては、初回ご利⽤時に「狂⽝病予防接種証明書（１年以内）」、「混合ワクチン接種証明書（３年以内）」の写しをご提出して
  頂きます。

 ・上記証明書をご提出頂けない場合は、当店をご利⽤頂けません。

緊急時の対応に関して

 ・愛猫に関しては、初回ご利⽤時に「混合ワクチン接種証明書（３年以内）」の写しをご提出して頂きます。

 ・ノミ、ダニの予防または駆除、フィラリア予防をしていない愛⽝・愛猫・ペット

 ・当店利⽤⽇より遡り、３年以上「混合ワクチン（３種）」を受けていない愛猫

利 ⽤ 規 約 同 意 書

バウカプチーノをご利⽤頂き、誠にありがとうございます。

以下に該当する愛⽝・愛猫・ペットは、当店をご利⽤頂けません。

 ・当店利⽤⽇より遡り、１年以上「狂⽝病予防接種」を受けていない愛⽝
 ・当店利⽤⽇より遡り、３年以上「混合ワクチン（５種）」を受けていない愛⽝

 ・噛み癖、吠え癖があり、酷く暴れる愛⽝・愛猫・ペット
 ・動物病院等で治療中、通院中の愛⽝・愛猫・ペット
 ・⼼臓疾患、てんかん等、先天性の病気や症状が認められる愛⽝・愛猫・ペット

飼い主様の⼤切な愛⽝・愛猫・ペットが、快適に当店をご利⽤して頂く為、以下の利⽤規約にご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。


